
LL-00061 «Digitāli pieejami un pievilcīgi zudušā 

kultūras mantojuma tūrisma galamērķi Zemgalē un 

Ziemeļlietuvā»/ Reclaimed history

Seminārs

 “Ieejas maksu digitālie risinājumi tūrisma, 

kultūras un dabas mantojuma vietās” 

(13.09.2024)

Anna Doškina, 
«Digitālie ieejas maksas risinājumi»



Digitālās biļetes –
ērtāk un vienkāršāk



20 gadu pieredze mobilajos 
maksājumos

• 424 863 aktīvu klientu 2023.gadā, 
turpinām izaugsmi arī 2024

• Stāvvietas, sabiedriskā transporta biļetes, 
iebraukšanas maksas, muzeju biļetes, 
pasākumi un citi maksājumi

• E-uzlādes stacijas - 415 Latvijā, 
95 Lietuvā un 26 Igaunijā



3 vienkārši soļi līdz biļetei

Pērc Mobilly Pie ieejas uzrādi QR biļeti Izbaudi iegādāto!



Atstāj maku 
mājās – skenē 
QR kodu un 
maksā uz 
vietas!



• Muzeji

• Kultūras telpas un objekti

• Atpūtas vietas

• Festivāli

• Koncerti

• Pasākumi

• Vides objekti

• Teātri u.c.

Pakalpojumi, 
kam šis ir 
vērtīgi



Ar kādām pārmaiņām jārēķinās, 
ieviešot digitālās biļetes

• Iekšējie procesi ikdienā

• Apmācības darbiniekiem

• Ikmēneša naudas plūsma

• Komisijas maksa tirdzniecības partnerim

• Vairāk kā 450 000 klientiem pieejami 
ērti un vienkārši norēķini



• Vienreizēja ieejas biļete

• Ieejas biļete ar pārbaudi dažādās zālēs / vietās

• Biļete uz noteiktu pasākumu (datuma ierobežojums)

• Biļete ar ierobežotu biļešu skaitu

• Biļete ar dažādām iespējām izvēlnē (tipi, viena cena)

• Atlaižu kodi kampaņām

• ..un citas 

Variācijas digitālajām biļetēm



Kontroles process

• Individuālas pieejas katram 
tirgotājam

• Pieejamas tikai konkrētā klienta 
biļetes

• 2 soļu kontroles iespēja

• Iespējams veikt atzīmi par vairākām 
iegādātām biļetēm

• Tiešsaistes process



Interaktīvas iesaistes rīki

Kontroles process retajiem lietotājiem

Vēl elastīgākas biļešu tipu iespējas

Kombinētās biļetes

Digitālo biļešu attīstība

Nākotnes iespējas un izaicinājumi 
biļešu tirgotājiem



Sazinies ar mums:
anna@mobilly.lv


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3: 20 gadu pieredze mobilajos maksājumos
	Slide 4: 3 vienkārši soļi līdz biļetei
	Slide 5: Atstāj maku mājās – skenē QR kodu un maksā uz vietas!
	Slide 6: Pakalpojumi, kam šis ir vērtīgi
	Slide 7: Ar kādām pārmaiņām jārēķinās,  ieviešot digitālās biļetes
	Slide 8: Variācijas digitālajām biļetēm
	Slide 9: Kontroles process
	Slide 10: Nākotnes iespējas un izaicinājumi biļešu tirgotājiem
	Slide 11

